

FORMULARZ INTERPELACJI RADNEGO

składany na sesji bądź w okresie między sesjami

Międzyzdroje, dnia ... 21. 11. 2017

IMIĘ I NAZWISKO RADNEGO ... SUTYŁA JOZEF BOGUSŁAW

24 LIS. 2017
Sekretariat

BURMISTRZ MIĘDZYDZROJÓW
za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej
w Międzyzdrojach

TREŚĆ INTERPELACJI (wraz z krótkim objaśnieniem aktualnego stanu w danej kwestii, której dotyczy)

Ulica Gryfa Pom., szczególnie na odcinku ul. ul. Spokojna - Poprzeczna jest w bardzo złym stanie technicznym: jest wiele znaczących rozmiarów i głębokości ubytków (dziur) w asfalcie oraz niektóre studzienki kanalizacyjne są zagłębione do 10 cm (prawdopodobnie nie były podniesione przy kładzeniu nawierzchni asfaltowej). Powoduje to utrudnienia ruchu pojazdów i może spowodować ich uszkodzenie i koszty gnisny.

Również na ul. Lipowej występują ubytki asfaltu wymagające usunięcia, naprawy

UZASADNIENIE INTERPELACJI (wskazanie konieczności rozwiązania problemu ogólnego, „szczególnie istotnego”, dotyczącego wspólnoty samorządowej, wymagającego zajęcia stanowiska przez burmistrza).

Wnioskuję o remont, szczególnie pilnie ul. Gryfa Pom - odcinek między ul. Spokojna - Poprzeczna i ul. Lipowa, ponieważ to bezpieczeństwo ruchu drogowego

Wpłynęło 23.11.17 Sapa An

[Signature]

[Signature]

**ODPOWIEDŹ
NA INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE RADNEGO.**

Data: 21.11.2017 r.	Imię i nazwisko Radnego: Józef Bogusław Sutyła	
Treść pytania: 1. „Ul. Gryfa Pom., szczególnie na odcinku ul. Spokojna – Poprzeczna jest w bardzo złym stanie technicznym: jest wiele znacznych rozmiarów i głębokości ubytków (dziur) w asfalcie oraz niektóre studzienki kanalizacyjne są zagłębione do 10 cm (prawdopodobnie nie były podniesione przy kładzeniu nakładki asfaltowej). Powoduje to utrudniony ruch pojazdów i może spowodować ich uszkodzenie i koszty gminy. Również na ul. Lipowej występują ubytki asfaltu wymagające usunięcia, naprawy.”		
Treść odpowiedzi: Ad. 1 W odpowiedzi uprzejmie informuję, że w ramach bieżącego utrzymania są obecnie wykonywane remonty cząstkowe na ul. Gryfa Pomorskiego. W następnej kolejności Zarządca dróg gminnych zleci remonty cząstkowe nawierzchni na pozostałych ulicach należących do dróg gminnych i wymagających napraw.		
Data udzielenia odpowiedzi: 05 grudnia 2017 r.	Odpowiedź przygotowała: Hanna Sobierajska	Otrzymują: 1. Interpelujący 2. Przewodniczący Rady 3. Sekretarz Miasta

 **BURMISTRZ**
Leszek Dorosz

otrzymano } 5. 12. 2017
skan }
du